
11. neděle v mezidobí 18. 6. 2023
OHLÁŠKY 

• Pořad bohoslužeb: od pondělí do pátku mše sv. od 18:00, v sobotu v Kunraticích
mše sv. nebude, v neděli mše sv. v 8:00 a 10:00 v Kunraticích a v 11:00 v Hrnčířích. 

• Včera byli ke kněžské službě v naší arcidiecézi vysvěcení Michal Hladík, Matěj Jirsa,
Dominik Frič a Jakub Žákavec. Modleme se, aby byli dobrými a svatými kněžími. 

• Tento víkend je v Nazaretě víkend LIFTu, prosíme o vzájemnou modlitbu. 
• Primiční mši svatou bude Michal Hladík sloužit v sobotu 24. 6. v 15:00 v kostele sv.

Gotharda v Praze-Bubenči, Jakub Žákavec bude sloužit primiční mši svatou v neděli
18. 6. v 18:00 v Praze na Novém Městě v kostele Panny Marie Sněžné. 

• Příprava na biřmování kvůli primicím tento školní rok již není. 
• V pondělí 19. 6. a v úterý 20. 6. bude náboženství dětí dle rozvrhu. 
• V pondělí 19. 6. bude v 19:00 setkání vedoucích úklidových čet na starou faru. 
• V úterý 20. 6. v 9:30 bude setkání maminek s malými dětmi a modlitby matek. 
• V úterý 20. 6. bude po mši sv. tichá adorace a příležitost ke zpovědi do 20:00. 
• V úterý 20. 6. bude ve 20:15 setkání pastorační rady. Pokud máte nějaké podněty,

prosím dejte vědět otci Vojtěchovi nebo někomu ze členů pastorační rady. 
• Ve středu 21. 6. bude v 16:30 společenství mládeže. 
• Ve středu 21. 6. od 19:00 bude setkání nově pokřtěných. 
• Ve středu 21. 6. od 19:00 bude setkání katechetů. 
• Ve čtvrtek 22. 6. bude mít o. Vojtěch 10. výročí od kněžského svěcení, za tento dar

poděkuje Bohu při mši svaté v 18:00. 
• Ve čtvrtek 22. 6. bude setkání katechumenů v 19:30. 
• V pátek 23. 6. bude zkouška kapely Jakoband v 15:00. 
• V sobotu 24. 6. od 14:00 do 18:00 budou Deskovky na faře, srdečně zveme! 
• V sobotu srdečně zveme na již zmíněnou primici otce Michala. 
• Příští neděli 25. 6. se při mších svatých v Kunraticích rozloučíme s otcem Michalem

rozloučíme a poděkujeme mu za rok jáhenské služby v naší farnosti. Po mši svaté
v 10:00 bude přátelské setkání s poledním občerstvením. Pokud byste byli ochotní
se podílet na přípravě, prosím ozvěte se o. Vojtěchovi nebo Kristýně Dancingerové.
Pomoc a spolupráce jsou velmi vítané! * 

• Příští neděli 25. 6. bude v 17:00 v KCMT v Praze na Hájích  biřmování biřmovanců
křesťanské vietnamské komunity, biřmovanců by mělo být 50. 

• Chtěl bych upozornit na nový běh kurzu LIFT pro mladé lidi od 16 let, více informací
na www.adcm.cz nebo přímo na www.lift.adcm.cz, tamtéž je možné se přihlásit. 

• Sbírka minulé neděle byla v Kunraticích 6.650 Kč a v Hrnčířích 1.426 Kč. Děkujeme! 
• Jsou k dispozici farní zprávy na červen. 
• Po mši svaté v 10:00 zveme na farní kávu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 18. 6. – 11. neděle v mezidobí 
• Středa 21. 6. – Památka sv. Aloise Gonzagy, řeh. 
• Sobota 24. 6. – Slavnost Narození sv. Jana Křtitele 
• Neděle 25. .6. – 12. neděle v mezidobí 


